Zarazem w numerze 19. *Więsnika* znajdujemy następujące ogłoszenie o karze na wysokiego urzędnika, bez wymieniającej najmniej winy ze strony karanego: „Pan naczelnik gubernii zakomunikował zarządowi gubernialnemu, co następuje: rozkazem naczelnie dowodzącego wojskami wileńskiego okręgu z dnia 1 (13) grudnia 1863 r. polecono oddalić ze służby wraz z zakazem wstępowania do jakiegokolwiek bądź urzędu w zachodnim kraju, majora Bolesława Gronkowskiego, byłego okręgowego naczelnika w Słonimie.“

Kronika.

Wyrok sądu wojskowego. Dnia 2. marca rb. odczytano dwóm więźniom politycznym, osadzonym w tutejszym c.